[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка
муниципального района Кинельский  Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 ноября 2014 года № 159
с. Бобровка

«О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 16.07.2012 года № 102 Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие культуры в сельском поселении Бобровка  на 2012 – 2015 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 12 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения и дополнения в Постановление администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 16.07.2012 года № 102 Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие культуры в сельском поселении Бобровка  на 2012 – 2015 годы» (далее - Постановление) следующего содержания:

1. Распорядительную часть Постановления дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.».

2.  По всему тексту Постановления слова «долгосрочная муниципальная целевая программа» читать как «муниципальная программа».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бобровские вести».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
сельского поселения Бобровка                                                И.Д. Нестёркин
Медведева Ю.И.,

тел. 8(846)63-3-25-61.